

## PlanDesign ApS

Christian Winthers Vej 10A, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 36 70 64 22

### Årsrapport

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2022.

---

Søren Krogh Gæmelke  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

PlanDesign ApS  
Christian Winthers Vej 10A  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 36 70 64 22  
Stiftet: 7. april 2015  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022  
7. regnskabsår

**Direktion**

Søren Krogh Gæmelke

**Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at yde byggerådgivning og foretage byggestyring, samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 650.751 mod 822.054 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56.654 mod 170.400 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>650.751</b>	<b>822.054</b>
1 Personaleomkostninger	-574.082	-597.651
<b>Driftsresultat</b>	<b>76.669</b>	<b>224.403</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.339	-5.603
<b>Resultat før skat</b>	<b>73.330</b>	<b>218.800</b>
3 Skat af årets resultat	-16.676	-48.400
<b>Årets resultat</b>	<b>56.654</b>	<b>170.400</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	75.154	170.400
Disponeret fra overført resultat	-18.500	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>56.654</b>	<b>170.400</b>

**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	109.391	158.226
Tilgodehavender i alt	109.391	158.226
Likvide beholdninger	441.066	494.869
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>550.457</b>	<b>653.095</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>550.457</b>	<b>653.095</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	0	18.500
Foreslået udbytte for regnskabsåret	75.154	170.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>125.154</b>	<b>238.900</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	48.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	48.400
Gæld til tilknyttede virksomheder	246.879	22.960
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.676	149.820
Anden gæld	161.748	193.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	425.303	365.795
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>425.303</b>	<b>414.195</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>550.457</b>	<b>653.095</b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	18.500	170.400	238.900
Udloddet udbytte	0	0	-170.400	-170.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.500	75.154	56.654
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>75.154</b>	<b>125.154</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	521.064	540.227
Pensioner	48.000	52.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.018</u>	<u>5.424</u>
	<b><u>574.082</u></b>	<b><u>597.651</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.594
Andre finansielle omkostninger	<u>3.339</u>	<u>3.009</u>
	<b><u>3.339</u></b>	<b><u>5.603</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>16.676</u>	<u>48.400</u>
	<b><u>16.676</u></b>	<b><u>48.400</u></b>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S.K.G. Holding ApS, CVR-nr. 39125978, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.